
 
 

Uchwała Nr 552/LVII/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 6 marca 2014 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Ostrołęka 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 97 poz. 674 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr 496/LXIII/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Ostrołęka (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 95,  
poz. 1681, zm. Nr 126 poz. 2811), w § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły (placówki) albo inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły (placówki) i zatwierdzone przez organ prowadzący szkołę: 
 
Tabela dodatków funkcyjnych  
Lp. Stanowisko kierownicze Miesięcznie  

w złotych 
1. Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 

liczącego: 

- do 100 dzieci  

- od 101 do 150 dzieci 

- powyżej 150 dzieci  

b) wicedyrektor 

 

 

 

400 – 1.300 

600 – 1.500 

700 – 1.800 

od 50% do 80% 

dodatku dyrektora 

2. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów: 

a) dyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej: 

- do 300 uczniów w jednym typie szkoły 

- do 300 uczniów w dwóch i więcej typach szkół 

- od 301 do 700 uczniów w jednym typie szkoły 

 

 

700 – 1.500 

800 – 1.800 

900 – 2.200 



- od 301 do 700 uczniów w dwóch i więcej typach szkół 

- 701 do 1000 uczniów w jednym typie szkoły 

- 701 do 1000 uczniów w dwóch i więcej typach szkół 

- powyżej 1000 uczniów w jednym typie szkół 

- powyżej 1000 uczniów w dwóch i więcej typach szkół 

b) wicedyrektor 

1.000 – 2.400 

1.000 – 2.800 

1.000 – 3.000 

1.000 – 3.200 

1.500 –3.400 

od 50% do 80% 
dodatku dyrektora 

3. Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze: 

a) dyrektor 

b) wicedyrektor 

 

1.000 – 2.000 

od 50% do 80% 
dodatku dyrektora 

4. Inne placówki 

a) dyrektor centrum kształcenia praktycznego 

b) wicedyrektor centrum kształcenia praktycznego 
 
c) dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 
 
d) wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 

 

1.000 – 2.000 

od 50% do 80% 
dodatku dyrektora 

800 – 1.800 

od 50% do 80% 
dodatku dyrektora 

5. Inne stanowiska kierownicze przewidziane w statutach szkół  

i placówek 

 

500 – 1.300 

„ . 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2014 roku. 

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Jerzy Grabowski 
 
 

 


